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Kod producenta
Kod EAN

Sku

Opis produktu

Kod producenta: 810262

wys-103-cm-hendi-810262-p-49506.html

Bateria prysznicowa natryskowa
jednootworowa ze spryskiwaczem
wys. 103 cm - Hendi 810262

945,01 zt
Dostepny

48 godzin
810262

810262
8711369810262
1012947

Bateria prysznicowa odporna na przeptyw wody pod duzym ciSnieniem. Ostona prysznica wykonana z tworzywa
sztucznego. Uchwyt scienny z mozliwoscig skrécenia. Wymagany otwér w stole o Srednicy 27 mm. Wysokos$¢ baterii wynosi

1030 mm.
Dane techniczne:

e - Nr katalogowy - 810262

e - Stan artykutu - Nowy

e - Wezyki przytaczeniowe - 1/2"' o dtugosci 400 mm
e - Wymagany otwér w stole - Tak

« - Srednica otworu w stole- 27 mm

¢ - Wysokos¢ baterii - 1030 mm

W zestawie:

e - Bateria prysznicowa - Hendi 810262.
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